1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД САЯНОГОРСК
___________________________________________________________________________

655600, Республика Хакасия, г.Саяногорск, Советский микрорайон, д. №1

тел. (390-42) 2-02-00, факс (390-42) 2-16-01

ПРОТОКОЛ № 7
заседания  комиссии  по награждению
Почетными грамотами Главы МО г. Саяногорск

16-00 час.                                                                                                                        16.03.2016г.

Проводил:

	Председатель комиссии -  Первый  заместитель Главы  муниципального образования город Саяногорск

	Присутствовали:
	Члены комиссии

	Заместитель  Главы МО г. Саяногорск по экономическим  вопросам

	Управляющий делами Администрации МО г. Саяногорск

	Главный специалист (по кадрам) Администрации МО г. Саяногорска

	Руководитель Саяногорского городского отдела культуры

	Председатель Общественной палаты г. Саяногорска

	Секретарь комиссии – начальник  информационно-аналитического отдела

Председатель комиссии:
На рассмотрение в комиссию по награждению Почетной Грамотой Главы поступило ходатайство  от Саяногорского городского отдела культуры  о награждении работников культуры Благодарственными письмами Главы МО г. Саяногорск за многолетний добросовестный труд  и в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры. Приложение к протоколу.
Принятые решения:

Информационно-аналитическому отделу подготовить Благодарственные письма Главы муниципального образования город Саяногорск.
Срок –22 марта 2016г.
отв. Информационно-аналитический отдел Администрации МО г. Саяногорск
Секретарь комиссии

Е.Ю. Михалева

Михалева Е. Ю.  (39042)21977
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД САЯНОГОРСК
___________________________________________________________________________

655600, Республика Хакасия, г.Саяногорск, Советский микрорайон, д. №1

тел. (390-42) 2-02-00, факс (390-42) 2-16-01

ПРОТОКОЛ № 8
заседания  комиссии  по награждению
Почетными грамотами Главы МО г. Саяногорск

16-00 час.                                                                                                             16.03.2016 г.

Проводил:

	Председатель комиссии -  Первый  заместитель Главы  муниципального образования город Саяногорск

	Присутствовали:
	Члены комиссии

	Заместитель  Главы МО г. Саяногорск по экономическим  вопросам

	Управляющий делами Администрации МО г. Саяногорск

	Главный специалист (по кадрам) Администрации МО г. Саяногорска

	Руководитель Саяногорского городского отдела культуры

	Председатель Общественной палаты г. Саяногорска

	Секретарь комиссии – начальник  информационно-аналитического отдела

Председатель комиссии:

На рассмотрение в комиссию по награждению Почетной Грамотой Главы поступило ходатайство  от Саяногорского городского отдела культуры  о награждении работников культуры Почетными грамотами Главы МО г. Саяногорск за многолетний добросовестный труд  и в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры. Приложение к протоколу.
Принятые решения:

Информационно-аналитическому отделу подготовить Постановление, Почетные Грамоты Главы муниципального образования город Саяногорск.
Срок –22 марта 2016г.
отв. Информационно-аналитический отдел Администрации МО г. Саяногорск
Секретарь комиссии

Е.Ю. Михалева

Михалева Е. Ю.  (39042)21977
	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image3.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03. 2016г. № 192
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск № 248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола  №8 от 16.03.2016г. заседания  комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
· 1. Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования г.Саяногорск за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры:
· Бурганова Максима Викторовича, библиотекаря 1 категории муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования город Саяногорск «Саяногорская централизованная библиотечная система»;

· Семенову Наталью Николаевну, заведующую отделом детской литературы рп Черемушки муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования город Саяногорск «Саяногорская централизованная библиотечная система»;

· Триппель Нину Кимовну, библиотекаря 1 категории Детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования город Саяногорск «Саяногорская централизованная библиотечная система»;

· Остаф Ирину Васильевну, библиотекаря 1 категории Детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования город Саяногорск «Саяногорская централизованная библиотечная система»;
· Гриценко Лидию Васильевну, хранителя фондов муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования город Саяногорск «Краеведческий музей»;

· Керша Александра Владимировича, художника муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования город Саяногорск «Краеведческий музей»;
· Барилову Наталью Николаевну, смотрителя музейного муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования город Саяногорск «Краеведческий музей»;

· Водяхину Юлию Алексеевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Саяногорская детская музыкальная школа муниципального образования город Саяногорск;

· Иванову Ирину Геннадьевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Саяногорская детская музыкальная школа муниципального образования город Саяногорск;
· Игумнову Наталью Витальевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Саяногорская детская музыкальная школа муниципального образования город Саяногорск;

· Рассамагину Елену Владимировну, преподавателя, концертмейстера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Саяногорская детская музыкальная школа муниципального образования город Саяногорск;
· Бахтину Ольгу Юрьевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Черемушкинская детская школа искусств;

· Макарову Юлию Александровну, концертмейстера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Черемушкинская детская школа искусств;

· Николаенко Маргариту Валерьевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Черемушкинская детская школа искусств;

· Четверикову Валентину Викторовну, главный бухгалтер муниципального автономного учреждения муниципального образования г.Саяногорск Дворец культуры «Визит»;

· Кошкарова Василия Григорьевича, техника муниципального автономного учреждения муниципального образования г.Саяногорск Дворец культуры «Визит»;

· Прудникову Ольгу Владимировну, художника-модельера сценического костюма муниципального автономного учреждения муниципального образования г.Саяногорск Дворец культуры «Визит».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск подготовить Почетную грамоту, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования г.Саяногорск.

	Глава муниципального образования

город Саяногорск

	           Л.М. Быков

СОГЛАСОВАНО:

	И.о. первого заместителя Главы

муниципального образования

город Саяногорск

И.о. управляющего делами Администрации муниципального образования

город Саяногорск

	Ю.Н. Снитко
Т.Г. Лаврентьева

	Начальник юридической службы

Администрации муниципального

образования город Саяногорск
	Е.Л. Никитенко

Исп.

Михалева Е.Ю.
21977

Рассылка: дело, СВ, ИАО, отдел культуры